靖江市人民政府文件
靖政发〔2018〕143号

市政府关于张磊等同志职务调整的通知

各镇人民政府（办事处），开发区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

经研究决定：

张磊同志挂任靖江经济技术开发区招商局副局长；

李艳同志挂任市人民政府滨江新区办事处副主任；

安德望同志挂任市人民政府靖城街道办事处副主任；

杨蒋利同志挂任江苏华靖资产经营有限公司副总经理。

以上同志挂职时间6个月。

靖江市人民政府

                           2018年11月20日

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委

办公室，市人武部，市法院、检察院，市各群众团体。

靖江市人民政府办公室                  2018年11月20日印发

- 2 -
- 1 -